
           
                                                                                                  

Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 17/2024/V KRDPP/45 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
z dnia 09 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa dotyczącej projektu uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku 

kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto – druk nr 163. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1  uchwały nr XLI/731/16 z dnia 13 kwietnia 2016 r., Rady Miasta 

Krakowa w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego (ze zm.) oraz § 7 regulaminu pracy Krakowskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Członkowie Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP) odstąpili od 

głosowania w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr 

CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare 

Miasto – druk nr 163. 

 
(wynik głosowania :  10  za, 0  przeciw,  2  głosów wstrzymujący się)  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego, po zapoznaniu się z projektem uchwały 
grupy Radnych Miasta Krakowa dotyczącym zmiany granic Parku Kulturowego „Stare Miasto” 
(druk nr 163), stwierdziła, że zagadnienie to nie wchodzi w zakres działań organizacji 
pozarządowych, będących przedmiotem jej kompetencji. 
 
 
Należy również podkreślić, że zgodnie z przedstawionymi informacjami projekt uchwały nie 
zawierał wyników wcześniejszych konsultacji społecznych. 
 
W związku z powyższym Rada uznała, że odstępuję od wydania opinii w przedmiotowej 
sprawie.   
 
Współprzewodniczący Rady 

Anna Mirzyńska  

 
 
 
Otrzymują: 
1. Kancelaria Rady Miasta Krakowa 
2. Wydział Kultury i dziedzictwa Narodowego  
3. aa. 


